PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018                                                                                                                                                            № 319
О сезонном снижении тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом в пригородном сообщении
С целью социальной поддержки садоводов и огородников, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
  1. Ввести сезонное снижение тарифа на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования пригородного сообщения с отправлением от (до) станции Муром по территории Владимирской области – членам садово-огороднических товариществ на 50% по пятницам с 1 мая по 31 октября 2018 года включительно.

  2. Продажу льготных проездных билетов производить членам садово-огороднических товариществ при предъявлении ими паспорта и билета, удостоверяющего принадлежность к садово-огородническому товариществу.

  3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром осуществлять возмещение потерь в доходах организаций железнодорожного транспорта от реализации билетов, связанных с сезонным снижением тарифов в пределах средств, предусмотренных в бюджете округа Муром на 2018 год и договорами о предоставлении субсидий на возмещение потерь в доходах от реализации билетов, связанных с сезонным снижением тарифов на пассажирские перевозки в пригородном сообщении, заключёнными с организациями железнодорожного транспорта согласно Порядку, утвержденнму постановлением администрации округа Муром.

    4. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 03.05.2017 № 334 «О сезонном снижении тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом в пригородном сообщении».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ      И.К. Федурина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника отдела транспорта и связи УЖКХ
	А.В. Игнатьев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	    Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства
 МКУ округа Муром «Организационное управление»                          Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	В дело, ОТиС УЖКХ, финуправление, бухгалтерия ЖКХ, ОАО «Волго-Вятская пригородная пассажирская компания», всего 5 экз.